

**Obiect: Reparatia pardoselilor salilor de operatii la et.9 la IMSP Institutul Oncologic**      **Investitor: IMSP Institutul Oncologic**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                    |
|---------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|--------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total              |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                      | 6                    | 7                  |
|         |                             | <b>1. Pardosele</b>                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                    |
| 1       | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu nisip de cuarț pentru suprafete slab absorbante într-un strat, la pereti si tavane interioare. Consum grund -0,27 kg/m2                                                                                                                               | m2   |                                        |                      | 17,442<br>7,742    |
|         | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1400                                 | 55,30                | 7,74               |
|         | 2430226101010               | Grund cu nisip de cuarț                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2700                                 | 35,50                | 9,59               |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,0500                                 | 2,29                 | 0,11               |
| 2       | CG56A                       | Sapa autonivelanta "Kreisel 410", grosime 10mm<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005                                                                                                                                             | m2   |                                        |                      | 142,321<br>9,149   |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2340                                 | 39,10                | 9,15               |
|         | 2653102100828               | Sapa autonivelanta "Kreisel 410"                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 15,3000                                | 8,50                 | 130,70             |
|         | 2430226101017               | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0900                                 | 25,60                | 2,32               |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0040                                 | 13,00                | 0,05               |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0420                                 | 2,00                 | 0,08               |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100                                 | 2,00                 | 0,02               |
| 3       | CG56A1                      | Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:k=5<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=5,000<br>Коэффициент к трудозатратам=5,000<br>Коэффициент к машинам=5,000                                                                   | m2   |                                        |                      | 69,637<br>4,497    |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0230                                 | 39,10                | 4,50               |
|         | 2653102100828               | Sapa autonivelanta "Kreisel 410"                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,5300                                 | 8,50                 | 65,03              |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010                                 | 13,00                | 0,07               |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0040                                 | 2,00                 | 0,04               |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0010                                 | 2,00                 | 0,01               |
| 4       | CG49A                       | Executarea acoperirii din PVC omogen , antibacterian cu strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0mm clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil pvc, pervaz pardoseala consum=0,00, autonivelant consum=0,00)<br>Materiale marunte (cirpe )=1,005 | m2   |                                        |                      | 564,679<br>124,729 |
|         | 7129200011200               | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 2,0000                                 | 39,10                | 78,20              |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,1900                                 | 39,10                | 46,53              |
|         | 2430226101025               | Grund (Uni - Grund)                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500                                 | 103,00               | 15,53              |
|         | 2462106100006               | Clei "Uzin KE 418"                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,3500                                 | 85,00                | 29,90              |
|         | 2462106110432               | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm- FARA COST                                                                                                                                                                                                             | kg   | 5,2500                                 | 0,00                 | 0,00               |
|         | 2710503808004               | Fir de sudare                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0200                                 | 25,00                | 25,63              |
|         | 2462106100007               | Clei neopren pentru plinte                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 0,1500                                 | 85,00                | 12,81              |
|         | 2521106718386               | Profil p.v.c., pervaz pardoseala - FARA COST                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,1000                                 | 0,00                 | 0,00               |
|         | 2523116716346               | Covor P.V.C. omogen , antibacterian cu strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0mm clasa de uzura 34/43                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500                                 | 337,00               | 355,62             |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0015                                 | 13,00                | 0,02               |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0100                                 | 2,00                 | 0,02               |
|         | 2952240005106               | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0120                                 | 2,00                 | 0,02               |
|         | 2952270007609               | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,2000                                 | 2,00                 | 0,40               |
| 5       |                             | Profil R30 mm la pardosele                                                                                                                                                                                                                                                             | m    |                                        |                      | 13,000<br>0,000    |
|         | 01                          | Profil R30 mm la pardosele                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0000                                 | 13,00                | 13,00              |
| 6       |                             | Profil RJ-45 mm la pardosele                                                                                                                                                                                                                                                           | m    |                                        |                      | 13,000             |

|   |    |                              |   |        |       |       |
|---|----|------------------------------|---|--------|-------|-------|
| 1 | 2  | 3                            | 4 | 5      | 6     | 7     |
|   |    |                              |   |        |       | 0,000 |
|   | 02 | Profil RJ-45 mm la pardosele | m | 1,0000 | 13,00 | 13,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.